
Муниципальное дошкольное                                                       

образовательное бюджетное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида 

№1 «Ромашка» г. Соль-Илецка» 

Оренбургской области. 

461505,г.Соль-Илецк,ул.Кирова,52 

Тел: 8 (35336) 2-98-09) 

mdou 2011 @yandex.ru 

 П Р И К А З 

№ 67                                                                           от 17.05.2021 

 

    О проведении выпускного утренника 

В целях организованного завершения обучения и выпуска воспитанников 

подготовительной группы, соблюдения требований СП 2.4.3648-20, обеспечения 

безопасности жизни и здоровья воспитанников во время проведения выпускного 

утренника, праздничного мероприятия, посвященного окончанию обучения в детском 

саду. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести выпускной утренник в помещении МДОБУ №1 «Ромашка». 

2. Утвердить график выпускного утренника: 

Дата Время Место проведения Группа 

28.05.2021 11.00 Муз. зал подготовительная 

3. Музыкальному руководителю Бузько И.М. и воспитателям подготовительной 

группы:  

- проводить репетиции с выпускниками согласно утвержденному сценарию выпускного 

утренника; 

- подготовить и оформить помещение к проведению выпускного утренника; 

- обеспечить сохранность аудиоаппаратуры; 

- исключить использование в период проведения праздничного мероприятия открытого 

огня, огнеопасных, травмоопасных фейерверков, технического оборудования и других 

устройств, представляющих опасность жизни и здоровью людей 

4. Ответственным Кашириной Т.В., Чекменевой Н.В., Кунавиной Л.Г. принять все 

меры к обеспечению противопожарной, технической и санитарно-  



5.  


